
Empenho nº 2025NE001503

Última atualização 18/12/2025

Objeto:

AQUISIÇÃO DE COLDRES OSTENSIVOS, DISSIMULADOS E PORTA-CARREGADORES PARA PISTOLAS BERETTA 9MM,

MEDIANTE PARTICIPAÇÃO NAS ARPS NºS 00023/2025 E 00024/2025, RESULTANTES DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º

90013/2025, LICITADO PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO.

Informação complementar:

PORTA CARREGADOR DUPLO PARA USO DISSIMULADO (VELADO) EXTERNO. ITEM 05 DA ARP 0024/2025

   Contratos

Local: Recife/PE Órgão: TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Unidade executora: 080006 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6A.REGIAO

Tipo: Empenho Receita ou Despesa: Despesa Processo: 21913/2025 Categoria do processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 18/12/2025 Data de assinatura: 15/12/2025 Vigência: de 15/12/2025 a 23/01/2026

Id contrato PNCP: 00509968000148-2-004151/2025 Fonte: Compras.gov.br

Id contratação PNCP: 00509968000148-1-001733/2025

VALOR CONTRATADO

R$ 10.300,00

FORNECEDOR:

Tipo:  Pessoa jurídica

 

CNPJ/CPF: 39.847.418/0001-74

 

Consultar sanções e penalidades do fornecedor

 

Nome/Razão social: CORDOVA SCHRAMM COMERCIO DE COLDRES E ACESSORIOS LTDA

Arquivos Histórico

Nomec Data/Hora de Inclusãoc

045DOCUMENTOEMPENHO2025NE001503.pdf 18/12/2025 - 12:26:16

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

18/12/2025, 12:31 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/contratos/00509968000148/2025/4151 1/2

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/contratos
https://pncp.gov.br/app/editais/00509968000148/2025/1733
https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?cadastro=1&cadastro=2&cpfCnpj=39847418000174
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/


AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos

às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de

estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001

18/12/2025, 12:31 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/contratos/00509968000148/2025/4151 2/2

https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/


Empenho nº 2025NE001346

Última atualização 18/12/2025

Objeto:

AQUISIÇÃO DE COLDRES OSTENSIVOS, DISSIMULADOS E PORTA-CARREGADORES PARA PISTOLAS BERETTA 9MM,

MEDIANTE PARTICIPAÇÃO NAS ARPS NºS 00023/2025 E 00024/2025, RESULTANTES DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º

90013/2025, LICITADO PELO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO.

Informação complementar:

COLDRE TIPO OWB DISSIMULADO VELADO (USO EXTERNO COM TRAJE SOCIAL). BERETTA APX COMPACT.

MARCA/MODELO: GHOLSTERS SLIM/IDSC COLDRE EXTERNO OWB. ITEM 03 DA ARP 0023/25

   Contratos

Local: Recife/PE Órgão: TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Unidade executora: 080006 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6A.REGIAO

Tipo: Empenho Receita ou Despesa: Despesa Processo: 21913/2025 Categoria do processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 18/12/2025 Data de assinatura: 12/11/2025 Vigência: de 12/11/2025 a 19/12/2025

Id contrato PNCP: 00509968000148-2-004152/2025 Fonte: Compras.gov.br

Id contratação PNCP: 00509968000148-1-001733/2025

VALOR CONTRATADO

R$ 9.650,00

FORNECEDOR:

Tipo:  Pessoa jurídica

 

CNPJ/CPF: 18.381.001/0001-99

 

Consultar sanções e penalidades do fornecedor

 

Nome/Razão social: FABIO FERREIRA TERMOPLASTICOS LTDA

Arquivos Histórico

Nomec Data/Hora de Inclusãoc

018DOCUMENTOEMPENHO2025NE001346.pdf 18/12/2025 - 12:30:53

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

18/12/2025, 12:31 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/contratos/00509968000148/2025/4152 1/2

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/contratos
https://pncp.gov.br/app/editais/00509968000148/2025/1733
https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?cadastro=1&cadastro=2&cpfCnpj=18381001000199
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/


AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos

às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de

estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001

18/12/2025, 12:31 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/contratos/00509968000148/2025/4152 2/2

https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/

